
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 300, 327 710 111*, fax: 327 710 320 
e-mail: doprava@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 

 
  

 

SPIS. ZN.: MKH/058050/2013/07 SŘ 146S   
 

 
Č.J.: MKH/015891/2014   
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

327 710302 
327 710320 
ladrova@mu.kutnahora.cz 

  

     
DATUM: 12.3.2014    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a § 15 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal žádost o změnu stavby před jejím dokončením, kterou 
dne 9.12.2013 podal 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 11, 150 00  Praha, který zastupuje 
Ateliér projektování inženýrských staveb, IČO 61853267, Ohradní 24, 141 00  Praha 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 
 
I. Podle § 118 a 115 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu stavby 
III/3367 Krasoňovice - Zbraslavice, rekonstrukce - 2.etapa 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 851, 931/2 (původně p.p.k. 931) v katastrálním území Hodkov, 
parc. č. 212/1, 212/6, 222 v katastrálním území Krasoňovice, parc. č. 1632/1, 1687/1, 2970 (původně 
1687/2) a 3002 (původně 1650) v katastrálním území Zbraslavice, v tomto rozsahu: 

1) doplnění gabionových opěrných zdí v místech, kde jsou navržena svodidla, pro bezpečné kotvení 
sloupků svodidel; 

2) vynechání úseku rekonstrukce silnice III/3367 v km 4,884 – 4,959 u Zbraslavic pro možnost realizace 
stavby podchodu pro zvěř. 

 

II. Stanoví další podmínky pro provedení stavby: 

1. Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v řízení o této změně; 
jakékoliv jiné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Lhůta k dokončení celé stavby včetně povolené změny se stanoví do 2 let ode dne nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí. 

3. Budou splněny podmínky stanovené ve vyjádření Telefónica Czech Republic, a.s. zn. VE13013468 
ze dne 21.11.2013 



Č.j. MKH/015891/2014 str. 2 

 
 Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00  Praha 
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice 

 

Odůvodnění: 

Dne 9.12.2013 podal stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením. Speciální stavební úřad 
vydal na stavbu stavební povolení dne 14.7.2011  pod spis.zn. MKH/023526/2011/05 SŘ 63S, které bylo 
prodlouženo rozhodnutím ze dne 21.8.2013 spis.zn. MKH/028673/2013/06 SŘ 65S. Protože žádost 
nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
stavebník dne 8.1.2014 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 
16.1.2014. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona 
upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost 
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  

Speciální stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji v rozsahu, 
v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů 
chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal 
důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sdělili: 

- Telefónica Czech Republic, a.s. – vyjádření zn. AD14000507 ze dne 23.1.2014 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 852, p. p. k. 253, 254 v katastrálním území Hodkov, st. p. 18, 27, parc. č. 37, 38/1, 38/3, 
38/4, 38/5, 38/6, 38/7, 38/8, 38/9, 39, 40, 41/6, 42/3, 52, 53/2, 82/1, 84/2, 90/2, 91/1, 91/2, 97/1, 
97/2, 97/3, 101, 107, 206/1, 212/2, 212/3, 212/4, 214/2, 217/1, 217/2, 219/1, 219/2, 221/2, p. p. k. 
38/2, 44, 53/1, 82/2, 84/1, 84/3, 84/4, 84/5, 84/6, 84/7, 84/8, 84/9, 84/10, 84/11, 84/12, 84/13, 84/14, 
84/15, 84/16, 92, 93, 100, 133/1, 136/1, 144/2, 146, 154/1, 154/2, 155, 156/1, 156/3, 156/4, 214/1, 
215, 217/3 v katastrálním území Krasoňovice, st. p. 1, 12, 13, 14/1, 163/1, 169, 171, parc. č. 159, 
160/4, 165/1, 165/2, 165/4, 1299/1, 1299/3, 1299/4, 1299/5, 1299/8, 1303/3, 1307/2, 1318, 1339, 
1347/1, 1347/18, 1347/19, 1348/1, 1351/1, 1351/2, 1351/3, 1352/1, 1352/2, 1352/3, 1415/5, 1416, 
1417, 1419/1, 1419/2, 1426/2, 1428/1, 1428/2, 1433/4, 1442/1, 1448/1, 1448/2, 1519/2, 1525, 1531, 
1541, 1632/14, 1633/1, 1657, 1658, 1669, 1670, p. p. k. 1307/4, 1308, 1343, 1346, 1349/1 
v katastrálním území Zbraslavice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zbraslavice, Krasoňovice č.p. 7 a č.p. 24,  Zbraslavice č.p. 2, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 87 a č.p. 77 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. MKH/015891/2014 str. 3 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace změny stavby. Další vyhotovení ověřené projektové 
dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Toto povolení pozbývá platnosti, jestliže změna stavby nebude zahájena za doby platnosti původního 
stavebního povolení. Změna stavby nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 

Ing. Dana Ladrová 
referent pro silniční hospodářství 

  
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 
7.3.2014. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Ateliér projektování inženýrských staveb, IDDS: 279neic 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného 

rozhodnutí 

Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, IDDS: rbkb3mw 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
Drážní úřad, stavební sekce-oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IDDS: a6ejgmx 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného 

rozhodnutí 

 


		2014-03-14T10:51:23+0100
	Jaromír Ďoubal
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




